｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立成功大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：成大學字第1110302136號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09540000Q111030213600-1.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心111年9月23日至25日辦理
「從琅嶠到恆春，於族群歷史時空下之省思：族群文化與

人權議題研習坊」活動行程及活動海報資訊，敬請惠予公

假並鼓勵貴校學生參與，請查照。

活動資訊

活動簡介：本活動主要以屏東縣恆春鎮為活動場域，以

排灣族的傳統文化及歷史觀為中心，並以「族群交會」

與「土地正義」兩大議題主軸切入，引導學員以回顧、

認識、實地接觸、閱讀、聆聽及對話等方式，深入瞭解

在今日恆春半島之空間範圍內，地名從昔日之琅嶠到今

日之恆春所隱含的空間與土地支配與宰制之更迭，以及

原住民族在此過程中的權力、文化與主體性的喪失。

活動日期：111年9月23日(五)至9月25日(日)，共計3天2
夜。

活動地點：屏東縣恆春鎮、滿州鄉、牡丹鄉。

活動對象：需滿15歲以上24歲以下之青年，預計25名。
報名資訊

報 名 方 式 ： 採 網 路 報 名 方 式 進 行 ， 請 至

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：蕭恩霖
聯絡電話：06-2757575#50319
電子信箱：vais7958573@gmail.com

發文日期：中華民國111年8月22日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)
(四)

二、

(一)

第1頁，共2頁

學務處 111/08/22

1110007406

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://forms.gle/iKJUQdpoDPLsnXiCA填寫表單，或掃描
活動海報報名QR code進行填寫。
報名期程：即日起至111年9月2日(五)上午12:00止。
錄取說明：

錄取通知信將於111年9月5日(一)17:00前寄出，請留
意信箱來信。

預計錄取25位及備取5位學員，名單將同步公告於本
中心社群網站。(若錄取者於活動開始前因故擬退
出，請於活動前一週主動聯絡告知本中心，缺額由

備取者遞補)
錄取之學員應依錄取通知之指示，於9月9日前加入
活動群組並完成報到程序。

因應中央流行疫情指揮中心防疫措施，請活動參與人員務

必自備口罩並全程配戴以及配合活動事前的健康管理之要

求。

本活動相關消息亦會同步公告於本中心臉書粉及專官方網

站，如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：國立成功大學務

處原住民族學生資源中心  蕭恩霖小姐，電話  ：
(06)2757575 分  機  50319； 電  子  信  箱  ：
em50319@email.ncku.edu.tw。

正本：雲嘉南高中職學校、高雄市各高中職學校、公私立大專校院、台北市及新北市

各高中學校、屏東縣市各高中職學校、臺東縣市各高中職學校

副本：本校原住民族學生資源中心

(二)
(三)
１、

２、

３、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/22
14:05:02

第2頁，共2頁

學務處 111/08/22

1110007406